
f....

^~ Statutární město Ostrava
^ l -' i ^gistrát
^ L-JJ ďy

EVIDENČNÍ ČÍSLO

2915-
pór, číslo

-2017
rok

^^
zíti oáb

IKWtlf^loff^ffk

Smlouva

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu

statutárního města Ostravy

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8. 729 30 Ostrava

zastoupeno:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojeni:

00845451

CZ00845451 (plátce DPH)

Česká spoňtelna, a. s., okresní pobočka Ostrava

Číslo účtu: 27-1649297309/0800

(dále jen "poskytovatel")

Žadatel

Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790/5 Ostrava 708 52, zapsána v rejstříku ekonomických

subjektů, zastoupena ředitelem MUDr. Svatoplukem Německem, MBA

IČO: 00843989

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu: 66332761/0710

(dále jen "příjemce")

^ ^. ^kaA"kul^°ri
CZ00843989 (acflí plátce DPH)

se dohodly na uzavřeni této veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace (dále jen
"smlouva"):

Obsah smlouvy

ČI. l.

Úvodní ustanovení

l. Smluvní strany prohlašuji, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy jsou v souladu se skutečnosti
v době jejího uzavření. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí písemné bez
prodleni nejpozději do 8 dnů dmhé smluvní straně.

2. Příjemce je povinen neprodleně oznámit písemně posk^-tovateli rovněž veškeré změny, tykající se
obsaliové části projektu, které nastanou v priiběhu jeho realizace, a změny související s čerpáním
dotace, a to nejpozději do 8 dnů ode dne, kdy došlo ke změně.

1,8 "Revitalizace veřejného prostoru v Ostravě"

^.
OSTRAVA"!

^

Kateřina Onderková



Statutární město Ostrava
Magistrát

Smlouva

3. Pnjemce prohlašuje, že k datu podpisu této smlouvy není podnikem v obtížích v souladu s či 2 odst
18-Nanzeni Komise (EU) é. 651/2014 ze dne 17. 6. 2014, kteom se v souladu s články- 107 a 108
Smlouvy o ftmgování Evropské unie prohlašuji určité kategoňe podpory za slučitelné s vnitřním trhem.

4. Příjemce čestně prohlašuje, že k datu podpisu této smlouvy vůči němu nebyl vydán Komisi (EU)
inkasní přikaž k navráceni neoprávněně vyplacené podpor}-, v návaznosti na rozhodnuti Komise (EU)
jímž byla vyplacená podpora prohlášena za protiprávní a neslučitelnou s vnitmim trhem. Poskytovatel
prohlašuje, že je držitelem výhradní licence k užiti loga statutárního města Ostrava (dále jen ,, logo
města") jako autorského díla a zároveň má výlučné právo užívat logo města jako ochrannou známku ve
spojení s wrobky a službami, pro něž je chráněna. Město je oprávněno poskytnout podlicenci k užiti
loga města třetí osobě.

5. Poskytovatel touto smlouvou posk\-tu. je přijemci bezúplatné newhradni oprávněni logo města užit pro
účely dle obsahu této smlouvy, způsoby uvedenými v el. Vil. odst. 4 této smlouvy, v rozsahu územně
neomezeném a v rozsahu množstevně a časově omezeném ve vztahu k rozsahu a charakteru užiti dle
této smlouva. Pnjemce oprávněni užit logo města za uvedeným účelem, uvedeným způsobem a
v rozsahu dle této smlouvy přijímá.

ČI. II.

Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouva' je poskv-tnuti investiéni a neinvestiéní účelově vymezené dotace pňjemci
z rozpočhi poskytovatele (dále jen "dotace") v souladu s dotačním programem Revitalizace veřejného
prostoru v Ostravě, o jehož v\-hlášení rozhodlo zastupitelstvo města svým usnesením c,
1518/ZM1418/23 ze dne 25. Ol. 2017. Dotace podle této smlouvy- je veřejná ňnanční podpora
poskytnutá z rozpočtu statutárního města Ostraw.

2. Poskytauti dotace je v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve zněni pozdějších předpi sů, a

zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve zněni pozdějších předpisů.

3. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně někter;'ch
zákonů (zákon o finančni kontrole), ve zněni pozdějších předpisů (dále jen "zákon o finanční kontrole ).
veřejnou finanční podporou a vztahuji se na ni ustanovení tohoto zákona.

ČI. lil.

Výše dotace

Dotace se příjemci posk^-hije v celkové výši l 000 000 Kč (slovy: jeden milion korun českých) z toho
investice činí 690 000 Ke a neinvestice 310 000 Ke.

Peněžní prostředky budou bezhotovostně převedeny na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, a to
jednorázové do 15 dnů po nab\'ti účinnosti této smlouvy. Platba se považuje za uskutečněnou dnem
odepsáni příslušné částky z účtu posk\1ovatele.

ČI. IV.

Účel dotace

Poskytovatel podle této smlouvy poskytuje pnjemci dotaci na náklady spojené s realizací projekfci
v souladu s předloženou žádosti včetně pnloh (dále jen "projekt)

Název projektu: Revitalizace veřejného prostoru před FN Ostrava

2/8 "Revitalizace veřejného prostoru v Ostravě" OSTRAVA!"
^



Statutami město Ostrava
Magistrát Smlouva

ČI. V.

Doba, v níž má být stanoveného účelu dosaženo

Pnjemce je povinen použit dotaci v souladu s účelem této smlouvy a předloženým projektem k úhradě
uznatelných nákladů prokazatelně souvisejicich s realizaci účelu dotace, a to v době od 1. 7. 2017 do
30. 6. 2018.

ČI. VI.

Podmínky použití dotace

l. Příjemce je povinen použit dotaci v souladu s účelem této smlouvy a předloženým projektem k úhradě
uznatelných nákladů prokazatelné souvisejicich s realizaci účelu dotace dle el. IV. této smlouvy pouze
na:

- investiční náklady jednoznačně a bezprostředně souvisejici s úpravou veřejného prostransh'! před
poliklinikou Fakulta! nemocnice Ostrava

- neinvestiční náklady bezprostředné souvisejici se sadon-mi úpravami veřejného prostranství před
poliklinikou Fakultní nemocnice Ostrava

2. Uznatelným (způsobilým) nákladem pro účely této smlouvy je náklad, ktcQ- lze financovat z dotace
poskytnuté touto smlouvou při splněni následujících podmínek:

a) vznikl příjemci aby! pňjemcem uhrazen v období realizace projektu 1. 7. 2017 do 30. 6. 2018

b) byl v^-naložen v souladu s účelovým určením dle el. FV., podmínkami či. VI. odst. l této smlouw a
ostatními podmínkami této smlouvy,

c) vyhovuje zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb" o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně nékter^-ch zákonů (zákon o finanční kontrole), ve zněni pozdějších
předpisů,

d) byl zanesen v účetnictví příjemce, je identifikovatelný a podložený ostattiimi záznamy.

e) je definován (konkretizován) touto smlouvou.

Všechny ostatní náklady vynaložené příjemcem jsou z hlediska této dotace považovány za náklady
neuznatelné (nezpůsobilé).

3. Peněžní prostředky z dotace nelze použit zejména:

- náklady vzniklé v souvislosti s tvorbou rezerv a opravných položek,
- úhrady leasingových splátek, či jiného obdobného finančního plněni, úhrada půjček, úvěrů, úroků

z půjček a úvěrů,

- úhrady smluvních pokut, penále, úroků z prodleni éi jakékoliv jiné zákonné či smluvní majetkové
sankce,

- úhrady jakéhokoliv pojistoého, zejména pojistoého hrazeného dle zákona c. 37/2004 Sb., o pojistné
smlouvě

a o změně souvisejicich zákonů, zákona č. 42/1994 Sb., o penzijním pfipojištěni se státním pňspévkem
a o změnách nékten;'ch zákonů souvisejicich s jeho zavedením, a zákona é. 168/1999 Sb. o pojištěni
odpovědnosti za ujmu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejicich zákonů, vše
v platném zněni,

- odměny statutímimu orgánu, či členům statutárního orgánu,
- odměny na základě dohody o provedeni práce, dohody o pracovní činnosti, či na základě jakékoliv jiné

smlouva-, jejímž předmětem plněni posk^ovaného přijemci dotace jsou poradenské služby nepodilejici

3/8 "Revitalizace veřejného prostoru v Ostravě" OSTRAVA"!
^



Statutární město Ostrava
Magistrát

Smlouva

se na pnmé realizaci podporovaného projektu, zejména právní služby, služby ekonomických poradců,
služby daňowch poradců a auditorů a vedeni ůčetnich-i,

- daně, cla, zdravotní a sociální pojištěni, či jakékoliv jiné veřejnoprávní dávky s výjimkou úhrady
místních poplatků, hrazených dle zákona č. 565/1990 Sb. o mistnich poplatcich, v platném zněni, na
území statulámiho města Ostrav^-,
náklady na pohoštěni a občerstveni,
náklady na pořizeni věcných cen, finančni ceny,

- plnění závazků z právního důvodu náhrady škody, vzniklé porušením zákonné povinnosti, či smluvního
závazku, plněni 2 právního důvodu bezdůvodného obohacení,

- platby jakýmkoliv právnickým či fyzickým osobám na základě jakéhokoliv jiného právního důvodu,
které se přímo nepodílejí na přípravě a realizaci podporovaného projektu,
zálohové platby, které nebudou do terminu čerpáni dotace v^-ůčtovány

- náklady na zpracováni žádosti a příloh žádosti, které vznikly před rozhodnutím grantové komise o
přiznání dotace

4. Je-li přijemce plátcem dané z přidané hodnoty (dále .jen DPH") a má nárok na odpočet DPH na vstiipu,
není DPH na vstupu způsobilém nákladem, a to ani v případě, kdy příjemce nárok na odpočet DPH na
vstupu neuplatnil,

Je-li příjemce povinen krátit odpočet DPH na vstupu, je způsobilým nákladem pouze část DPH na
vstupu, která byla koeficientem krácena. Obdobně se postupuje v případě, že příjemce neuplatni DPH
z důvodu použiti poměru mezi plněním, které se vztahuje k ekonomické činnosti pnjemce, a ostatní
činnosti pnjemce, která není ekonomickou činnosti, a tudíž není předmětem DPH. Obdobně se postupuje
v případě, že zákon č. 235/2004 Sb., o dani zpndané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů,
neumožňuje u přijatých zdanitelných plněni odpočet DPH,

V případě, že příjemce (neplátce DPH) se v průběhu čerpání dotace stane plátcem DPH, bude od
okamžiku, kdy se plátcem DPH stal, postupováno dle ustanoveni tohoto odstavce výše.

ČI. Vil.

Další povinnosti příjemce

l. Příjemce se zavazuje:

- nepřevést svá práva a povinnosti z této smlouvy na jinou fyzickou nebo právnickou osobu, ani tuto
smlouvu nepostoupit,

- realizovat projekt vlastním jménem, na vlastní účet a vlastni odpovědnost,

- naplnit účelové určeni projektu.

Příjem ce se dále zavážu je;

2. Využívat dotaci co nejhospodárněji a vést řádnou a oddělenou analytickou evidenci jejího čerpáni
v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnicti-i, ve znění pozdějších předpisů, tj. účtovat na zvláštní
analytické úcty, připadne samostataá hospodářská střediska. Tato evidence musi být podložena
originálními účetiiimi záznamy. Z nich musí b\t zřejmé, že jde o peněžní prostředky hrazené z dotace
poskytnuté touto smlouvou. Čestné prohlášeni prijemce o v\'naloženi finančních prostředků v rámci
uznatelných nákladů realizovaného projektu není považováno za účetní záznani. Originály účetních
dokladů, tykající se realizace projektu, označit "Financováno z rozpočtu statutárního města Ostravy
a uvést identifikační číslo smlouvy a výši použité dotace v Kč uplatňované do finančního
vypořádání dotace z předloženého dokladu.

3. Sdělovat na základě požadavku poskytovateli další doplňujici informace souvisejici s realizaci projektu.

4/8 "Revitalizace veřejného prostoru v Ostravě

;./.

OSTRAVA"!
-^



Statutární město Ostrava

Magistrát Smlouva

4. Vhodným způsobem prezentovat poskytovatele v průběhu realizace projektu, a to zejména takto:

- viditelné a vhodným způsobem uvádět na všech dokumentech, které souvisejí s realizaci podporovaného
projektu (včetně intemetových stránek), dále při všech fomiách jeho propagace (především propagačních a
tiskon'ch materiálech určených veřejnosti, výročních zprávách), i v rámci jeho realizace, informaci, že se
jedná o projekt, kten' byl finančně podpořen statutárním městem Ostrava (např. informaci o
spolufinancováni z rozpočtii statutárního města Ostrava), včetně logotypu města odpovidajiciho platnému
vzoru,

- viditelně a vhodným způsobem uvádět na svých intemetovvch stránkách a sociálních sítích informaci, že

statutami město Ostrava se pádili na financováni přislušncho projektu, včetně logotypu města
odpovidajiciho platnému vzoni,

- viditelně a vhodné umístit informaci o finanční podpoře statutárního města Ostrava v miste realizace
projektu, včetně logohpu města odpovidajíciho platného vzoru

Příjemce dotace je povinen důsledně nuživat prvků nového vizuálního stylu statutárního města Ostravy. V
případě použiti logotypu města a dalších pn'ků jednotného vizuálniho stylu nad rámec výše stanoveného je
příjemce dotace povinen podat žádost o uděleni souhlasu s jejich použitím, která je dostupná na
intemetowch stránkách wvviv. ostrava. cz.

Příjemce se zavazuje poskytnout pozvání na podporovaný projekt (či jednotlivé akce v rámci projektil)
prostfednictvim administrátora programu členům rady města, vedoucím dotčených odborů (odbory
strategického rozvoje, ochrany životního prostřed; a útvam hlavního architekta a stavebního řádu) a
předsedovi grantové komise.

Náklady související' s uvedenou prezentací hradí přijemce.

5. Hradit náklady, které uplatňuje z dotace, pouze z účtu příjemce dotace.

6. Předložit poskytovateli nejpozději do 31. 12. 2018 finanční n-porádáni dotace dle této smlouvy v tištěné
podobě. Finanční vypořádáni dotace se považuje za předložené posk\'tovateli dnem jeho předáni
k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně Magistrátii města Ostravy.
Příjemce dotace je povinen předložit poskv-tovateli průběžné wúčtováni dotace k 31. 12. 2017. které
doručí odbom strategického rozvoje MMO nejpozději do 15. l. 2018

7. Doložit finanční mpořádáni dotace komentářem - závěrečnou zprávou obsaliujici stručný popis
realizované činnosti, celkové vyhodnoceni splněni účelu, návštěvnost, přinos, způsoby prezentace města,
sumářem vydaných částek (řádně vyplněný formulář odbom, uveřejněný na webových stránkách
statutárního města Ostrava' k finančnímu vypořádáni dotace), čitelnými kopiemi účetních dokladů
(faktur, daňowch dokladů, objednávek, smluv, dohod o provedeni práce, dohod o pracovní činnosti,
pracoTOich smluv, výkazů odpracovaných hodin, dokladů o způsobu výplaty mezd, dokladů o výši
zákonných odvodů a jejich způsobu úhrady, výpisů zpnslušného bankovního účtu, pokladních dokladů
a jiných dokladů, které se vztahuji k použiti dotace).

Kopie dokladů nebudou dokládány pouze v případě, že bude provedena veřejnosprávni kontrola
originálů účetních dokladů k nákladům hrazeným z dotace v sidle pnjemce a tyto doklady budou
náležitě popsány v Protokolu o n-sledku veřejnosprávni kontroly.

5/8 "Revitalizace veřejného prostoru v Ostravě"

s^.
OSTRAVA!"

f



Statutární město Ostrava
Magistrát

Smlouva

V případě, že nebude použit formulář k finančnímu vypořádáni dotace, je nutné doložit k finančnímu
vypořádáni čestné prohlášeni osoby oprávněné jednat za příjemce o úplnosti, správnosti a pravdivosti
finančního vypořádáni dotace.

8. Vrátit nečerpané peněžní prostředky dotace, jsou-li vyšší než 10 Kč zpět na účet poskytovatele,
vedený u České spořitelny, a. s., číslo účtu 27-1649297309/0800 (jako VS uvádějte číslo smlouvy),
nejpozději ve lhůtě stanovené pro předloženi finančního vypořádáni dotace, včetně pisemného
odůvodnění vrácení dotace.

Příjemce je povinen při nerealizaci projektil odeslat poskytnutou dotaci zpět převodem naůéet
poskytovatele vedený u České spořitelny, a, s., éíslo účtu 27-1649297309/0800 (jako VS uvádějte číslo
smlouvy), a to v den oznámeni vzniku změny, včetně písemného odůvodněni vrácení dotace.

9. Předložit posk>'tovateli před připadnou přeměnou pfijemce, či před zmšenim příjemce a likvidaci
finanční ^'pořádáni dotace a vrátit newcerpanou část dotace na účet posk^-tovatele vedený u České
spoňtelny, a. s., čislo úctu 27-1649297309/0800 (jako VS uvádějte éislo smlouvy), s písemným
odůvodněním, a to v takovém časovém předstihu, aby nedošlo ke kráceni práv poskytovatele.

10. Akceptovat využívání údajů o projektu pro účely administrace v informačních systémech
poskytovatele, pnčemž pňjemce souhlasí se zveřejněním svého názvu fimiy, sídla, názvu projektu, účelu
a výše posk\-tnuté dotace, informací o průběhu realizace a výsledcích pro zajištěni informovanosti
o přínosech dotace.

11. Archivovat po dobu 10 let od předloženi finančního vypořádáni dotace originály dokladů, prokazujicich
její čerpáni.

ČI. Vlil.

Kontrola

l. Příjemce je povinen podrobit se průběžné a následné kontrole podle zákona é. 320/2001 Sb., o finančni
kontrole ve veřejné správě a o změně někter\ch zákonů (zákon o finanční kontrole), ve zněni pozdějších
předpisů, za účelem prověřeni dodržováni podmínek smlouvy pro nakládáni s poskytnut^-mi prostředky,
a to po dobu 10 let ode dne předloženi finančního ^'pořádání dotace. Příjemce je povinen na požádáni
předložit kontrolnímu orgánu za účelem provedeni kontroly veškeré účetní a ostatní potřebné doklady,
vztahujici se k nakládání s posk\'tnutými finančními prostředky.

2. Příjemce je povinen smluvně zajistit, aby osoby povinné spolupůsobit pň výkonu finanční kontroly, tj .
osoby podilejicí se na dodávkách zboží nebo služeb hrazených z veřejné finančni podpon', umožnily
poskytovateli prověřit jejich účetní záznamy v rozsahu nezbytném ke splněni účelu kontroly.

3. Poskytovatel je oprávněn provádět kontrolu realizace předloženého projektu a poskytovaných služeb
(aktivit) pověřenými zaměstnanci Magistrátu města Ostravy, a to i namátkově. Za tím účelem jsou
pověřeni zaměstnanci Magistrátu města Ostravy oprávněni vstupovat do příslušných objektů.

ČI. IX.

Sankční ujednání

l. Neoprávněné použiti nebo zadrženi peněžních prostředků poskv-tnutych z rozpočtu poskytovatele je
porušením rozpočtové kázně dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtowch pravidlech územních rozpočtů,
ve zněni pozdějšich předpisů. Při pomšeni rozpočtové kázně bude poskytovatel postupovat podle § 22
tohoto zákona.

6/8 "Revitalizace veřejného prostoru v Ostravě" OSTRAVA!"



Statutární město Ostrava

Magistrát Smlouva

2. Pokud příjemce poruší jakoukoli jinou povinnost vyplývajici pro něj z této smlouvy a toto porušení není
porušením rozpočtové kázně, je povinen zaplatit poskytovateli smluvní pokutu ve výši 1% z poskytnuté

dotace. Smluvní pokutu je příjemce povinen zaplatit poskytovateli na základě v\'zvy, ve lhůtě 15 dnů
počítané ode dne následujícího po doručeni této výzvy příjemci.

3. Smluvní strany se dohodly, že smluvní strana, která má právo na smluvní pokutu dle této smlouvy, má
právo také na náliradu škody vzniklé z pomšeni povinností, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

4. Porušeni povinnosti uvedených v odst. 6 el. Vil této smlouvy je považováno za pomšeni méně závažné
povinnosti ve smyslu ustanoveni § lOa odst. 6 zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, ve zněni pozdějších předpisů. Odvod za toto porušení rozpočtové kázně se stanov;
následujícím procentním rozmezím:

Předloženi finančního vypořádáni dotace dle odst, 6 či. Vil této smlouw po stanoveném temiinu:

Do 7 kalendářních dnů 5% poskytnuté dotace

8 - 30 dni 10% poskytnuté dotace

31 - 60 dni 20% poskytnuté dotace.

Jestliže příjemce nepředloží finanční vypořádáni dotace poskytovateli ani do 60 dnů po temiinu stanoveném
v či. Vil odst. 6 této smlouvy, je toto pomšeni povinnosti považováno za ponišeni rozpočtové kázně ve
smyslu ustanoveni § 22 zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů, za které je stanoven odvod v plné výši,

ČI. X.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v celostátním Registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podminkách účinnosti něktetych smluv, uveřejňováni těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějšich předpisů.

2. Administraci dotace dle této smlouvy zajišťuje: Statutární město Ostrava - Magistrát, odbor
strategického rozvoje, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava. Uvedená adresa slouží pro doručováni
vešketych souvisejicich písemnosti.

3. Smluvní strany se dohodly, že pro řešení otázek touto smlouvou neupravených použijí pnměřeně
ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zněni pozdéjšich předpisů, (dále jen
"občanský zákoník"). Zároveň však vyluéujici použití jeho ustanoveni, § 1765 a § 1978 odst. 2.

4. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, občanského zákoníku, že vylučuji přijetí
nabídky, která vyjadmje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo
odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou
vzestupně číslovány, výslovné prohlášeny za dodatek této smlouw a podepsány oprávněnými zástupci
smluvních stran. Za písemnou formou nebude pro tento účel považována výměna e-mailov^'ch či jiných
elektronických zpráv.

6. Právní vztah založený touto smlouvou lze ukončit na základě písemné dohody smluvních stran nebo
výpovědi kterékoliv ze smluvních stran uplynutím výpovědní doby. Výpovědai doba je dvouměsíční a
začíná běžet pr\'nim dnem mésice následujiciho po doručeni v^-povědi druhé smlmTii straně. V případe
ukončení smluvního vztahu je příjemce dotace povinen předložit poskytovateli finanéni vypořádání a
vrátit peněžní prostředky dotace, které jim nebyly ke dni ukončeni smlouvy použity v souladu s touto

7/8 "Revitalizace veřejného prostoru v Ostravě"

<%.

OSTRAVA!"



Statutární město Ostrava

Magistrát Smlouva

smlouvou, zpět na účet poskytovatele vedený u České spontelny, a. s., číslo účtu 27-1649297309/0800
(jako VS uvádějte číslo smloun'), ve lhůtě do 15 dnů ode dne ukončeni smlouvy.

7. Kterákoliv smluvní strana může podat písemný návrh na zmšeni této smlouvy dle § 167 zákona č.
500/2004 Sb., správní rad, ve zněni pozdějších předpisů.

8. Tato smlouva je sepsána ve 4 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž 3 vyhotoveni obdrží
poskytovatel a l příjemce.

9. Smluvní strany prohlašuji, že osoby podepisujici bito smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

lO. Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena svobodně,
určitě, vážné a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevhodných podmínek, což stvrzuji svými
podpisy.

D.Tato smlouva obsahuje úplné ujednáni o předmětii smlouvy a všech náležitostech, které strany a chtěly
ve smlouvě ujednat, a které považuji za důležité pro závaznost této smlouva'. Žádný projev stran uéiněný
při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy' nesmí b\'t vkládán v rozporu
s výslovnostmi ujednanými této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

12. Ukáže-li se některé z ustanovené této smlouva- zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na

ostatní ustanoveni smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku.

13.Doložka platnosti právního jednáni dle § 41 zákona c. 128/2000 Sb., o obcích (obecni zřízeni), ve zněni
pozdějších předpisů; o uzavřeni této smlouvy o posk\'tnuti investiéni a neinvestiční účelové dotace
rozhodlo zastiipitelstvo města usnesením č. I786/ZM1418/27ze dne 21. 6. 2017.

Za poskytovatele: Za příjemce:

V Ostravě dne 26-09-2017 V Ostravě dne .flf. j. íl'^

v

Mgr. Kateřina Šebestová

náměsfk\Tie primátora /'^' ^o

MUHr. Svatopluk Němecek, MBA

ředitel

39
FAKULTNÍ NI. MOCNICE OSTRAVA

j'^toopao";7S, ), ?08520st"^?", "i,"
'":'42°'"73""'. te*4MSS69"34<,

8/8 "Revitalizace veřejného prostoru v Ostravě"

k
OSTRAVA!"

^ <
rh

Kateřina Onderková Kateřina Onderková




